
 

kabaret „TROPICANA“ s večeří
 

Destinace: Kuba 

„Tropicana“ je světoznámý kabaret na Kubě, který
nevynechá snad žádný návštěvník, který zavítá do
Havany. Nachází se v části Marianao, v ulici 72 A.
Tento kabaretový klub vznikl již v roce 1939 a
funguje dodnes. A to i přesto, že ho chtěla v minulosti
kubánská vláda zavřít, ale kvůli velkému přílivu valut z
tohoto klubu zůstal otevřený. Právě zde dnes vystupují
nejlepší kubánští umělci, artisté a akrobaté. Jedná
se o nádhernou přehlídku světel, kostýmů a tance. Skrz
kabaret se pak linou typické kubánské rytmy. Za dobu
své existence se Kabaret Tropicana řadil po bok i
světoznámému Moulin Rouge v Paříži.

 

Program výletu

individuální přeprava do Tropicany
20:00 - VEČEŘE v restauraci „Los Jardines“
(v areálu Tropicany) - tříchodové menu
s nápojem
22:00 - TROPICANA SHOW vč. lahve rumu pro
4 osoby + 1 nealko
individuální návrat do hotelu

Poznámka: Do tohoto podniku se vyžaduje odpovídající
oděv (uzavřené boty, pánové dlouhé kalhoty). Podnik
není zpřístupněný pro děti do 15 let.

Hlavní program začíná ve 22:00 a končí ve 23:45.
Následuje cca 45 min "after party" s možností zatančit
si přímo na hlavním pódiu.

Lze zajistit i samostatné vstupenky bez večeře

Na vyžádání lze zajistit i přepravu

  

  
Doba trvání: 5 hod.
Dny v týdnu: Každý den
Časy konání: 20:00
Cena dospělý: 2 850 Kč 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

